各 位

機関投資家様、アナリスト様向け

当社は、2018 年 11 月 29 日（木）に、

催することといたしましたので、

なお、当社の2019年３月期第２四半期の決算発表は、

ます。

１．開 催 日 時：2018年11

２．スケジュール：15:30－16:10

   （予定）

         16:10－16:30

３．ご参加資格：機関投資家、アナリスト、金融関係者

         ※当社からご案内させていただきます

         ※一般投資家及び個人の方は申し訳ございませんが、ご参加いただけません。

４．参 加 方 法 ：当社からお送りさせていただく案内状及びお名刺をご持参ください。

※説明会の動画は、開催後に下記の当社ＨＰにて公開する予定です。

 http://www.dreamv.co.jp/ja/library/presentation.html

会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長

  (コード：3185

問合せ先  取締役管理本部長

  (TEL

機関投資家様、アナリスト様向け決算説明会開催のお知らせ

日（木）に、2019 年３月期第２四半期の決算説明会を下記のとおり開

したので、お知らせいたします。

年３月期第２四半期の決算発表は、2018年11月13日（火）を予定しており

記

11月29日（木）15:30－16:30

16:10  決算説明

16:30  質疑応答

機関投資家、アナリスト、金融関係者

当社からご案内させていただきます。

※一般投資家及び個人の方は申し訳ございませんが、ご参加いただけません。

当社からお送りさせていただく案内状及びお名刺をご持参ください。

※説明会の動画は、開催後に下記の当社ＨＰにて公開する予定です。

http://www.dreamv.co.jp/ja/library/presentation.html

2018年11月12日

夢 展 望 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 濱中 眞紀夫

3185 東証マザーズ)

取締役管理本部長 田 上 昌 義

(TEL．072-761-9293)

決算説明会開催のお知らせ

年３月期第２四半期の決算説明会を下記のとおり開

日（火）を予定しており

※一般投資家及び個人の方は申し訳ございませんが、ご参加いただけません。

当社からお送りさせていただく案内状及びお名刺をご持参ください。

以上